UBND HUYỆN KINH MÔN

PHÒNG GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO

Số: 57/PGDĐT
V/v nộp sáng kiến kinh nghiệm
năm học 2014- 2015
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Kinh Môn, ngày 12 tháng 02 năm 2015

Kính gửi: Các trường mầm non trong huyện.
Căn cứ vào công văn hướng dẫn số 1065/SGDĐT-VP ngày 03 tháng 9 năm 2013 của Sở Giáo dục- Đào tạo Hải Dương V/v Hướng dẫn viết sáng kiến kinh nghiệm năm học 2014- 2015; Thực hiện nhiệm vụ năm học  2014- 2015 Phòng GD-ĐT yêu cầu các trường hoàn thiện sáng kiến kinh nghiệm và gửi về Phòng Giáo dục- Đào tạo:

1. Thời gian: Sáng ngày 12 tháng 3 năm 2015
2. Địa điểm nhận: Bộ phận MN Phòng GD-ĐT( đ/c Trần Thị Phương)
3. Hồ sơ sáng kiến gồm:
- Danh sách SK xếp loại Tốt cấp trường đề nghị công nhận cấp cơ sở trong mỗi danh sách được lập theo thứ tự Quản lý, giáo dục, nuôi dưỡng, có dấu xác nhận của nhà trường (mẫu số 6); các SK được xếp loại tốt cấp trường. Đối với những SK có đĩa minh họa, yêu cầu phải ghi rõ: Có đĩa kèm theo trong danh sách SK của đơn vị để tránh trường hợp đĩa minh họa bị thất lạc.
- Quyết định thành lập Hội đồng xét và công nhận sáng kiến cấp trường; Biên bản hội đồng chấm SK cấp trường lưu tại trường (mẫu số 7).
Nhận được công văn đề nghị các trường nghiêm túc triển khai và nộp sáng kiến đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Tĩnh

	PHÒNG GD-ĐT KINH MÔN

TRƯỜNG MẦM NON………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH SKKN XẾP LOẠI TỐT CẤP TRƯỜNG

ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN CẤP HUYỆN
NĂM HỌC 2013- 2014
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tên SKKN
	Điểm
	Xếp loại
	G/c

	1

	2

  HIỆU TRƯỞNG
( Ký tên, đóng dấu)